
Mobilna strefa zdrowia już 15-16 lipca w Iławie! Skorzystaj z
bezpłatnych badań i konsultacji ze specjalistami
data aktualizacji: 2023.07.14

Już 15 i 16 lipca na parkingu przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym w Iławie realizowany
będzie ogólnopolski projekt profilaktyki zdrowia i zdrowego stylu życia  "Zdrowe Życie -
mobilna strefa zdrowia".

- Mieszkanko, Mieszkańcu, szanowny Gościu, zatroszcz się o zdrowie swoje i swoich
bliskich. Przyjdź i zbadaj się bezpłatnie w mobilnej strefie zdrowia - zaprasza organizator.

"Szanowni Państwo,

W ramach prowadzonej przez PZU działalności
prewencyjnej od lat angażujemy się w różnego rodzaju
akcje profilaktyki zdrowotnej. W tym roku akcja
prewencyjna „Zdrowe Życie” organizowana jest przez PZU
we współpracy z Ministerstwem Zdrowia, Ministerstwem
Aktywów Państwowych, Ministerstwem Edukacji i Nauki
oraz Narodowym Funduszem Zdrowia, a patronat



honorowy objęła Para Prezydencka.

Jednym z elementów projektu są mobilne strefy zdrowia,
które oferują szereg badań i aktywności dla różnych grup
docelowych. W trzech specjalnie przystosowanych
truckach prowadzimy bezpłatne badania profilaktyczne:

spirometria,
badanie EKG,
pomiar poziomu glukozy, cholesterolu i ciśnienia krwi,
USG płuc wykonywane przez lekarza specjalistę
radiologa,
konsultacja lekarza pulmonologa - interpretacja
wyników spirometrii i USG płuc,
konsultacja lekarza specjalisty chorób wewnętrznych -
 interpretacja wyników poziomu cholesterolu, EKG,
poziomu glukozy i ciśnienia krwi,
konsultacja dietetyka + analiza składu ciała wagą
TANITA wraz z interpretacją i krótką poradą
dietetyczną,
konsultacja dermatologiczna,
konsultacja fizjoterapeutyczna – w zakresie schorzeń
układu nerwowo-mięśniowo-szkieletowego (ból pleców,
urazy kręgosłupa, urazy sportowe, zapalenie stawów
oraz inne dolegliwości ortopedyczne),
dwa dodatkowe gabinety pielęgniarskie, gdzie
ratownik lub pielęgniarka mierzyć będą poziom cukru i
ciśnienia krwi (znacznie zwiększymy liczbę pacjentów
w strefie PZU).

W strefie znajdzie się również mammobus, w którym
kobiety w wieku 50-69 lat będą mogły wykonać bezpłatne
badania. Ponadto będzie można skorzystać z konsultacji
kardiologicznej, a w strefie organizowanej przez NFZ np.
wyrobić kartę EKUZ lub potwierdzić profil zaufany. Do



akcji włączyło się również Narodowe Centrum
Krwiodawstwa z krwiobusem, Wojskowa Służba Zdrowia,
Rzecznik Praw Pacjenta, Inspektorat Transportu
Drogowego, Policja i Straż Pożarna, która zabezpiecza
udział lokalnych służb w projekcie.

Wszystkie badania dostępne w mobilnej strefie zdrowia
skierowane są do osób pełnoletnich i są całkowicie
bezpłatne."

PZU SA/PZU Życie SA/Miasto Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.
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